
Id: 1A923ABF-333B-4E47-9252-366AD9C4DC12. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony położonego w Żninie przy ul. 700-lecia 

4/1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

2021 r., poz. 1372) i § 20 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 

16 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2021 r. poz. 3107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Ilonie Podgórskiej lokal mieszkalny położony w Żninie przy ul. 700-lecia 4/1 

składający się z dwóch pokoi, kuchni oraz łazienki z wc o łącznej powierzchni 52,35 m2, wchodzący w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. Przydział uzyskał pozytywną opinię Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Umowa najmu lokalu, położonego w Żninie przy ul. 700-lecia 4/1 zostanie zawarta pomiędzy Gminą 

Żnin, a Panią Iloną Podgórską. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-CA BURMISTRZA 

 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 



Id: 1A923ABF-333B-4E47-9252-366AD9C4DC12. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Argumentem wskazania tego lokalu do dla rodziny Pani Ilony Podgórskiej jest fakt,  iż zajmowany przez 

Państwa Podgórskich lokal znajduje się w budynku Muzeum Ziemi Pałuckiej mieszczącym się przy ulicy Plac 

Wolności 1. W związku z możliwością rozwój Muzeum oraz poszerzeniem realizacji zadań statutowych 

przydział ww. lokalu jest zasadny z uwagi na konieczność pozyskania nowych pomieszczeń i ich adaptacji. 

    

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Halina Rosiak-Kozłowska 

 

  
 


